CESKY _ .
LUKOSTRELECKY
SVAZ

POZVANKA
na valné shromazdeni CLS

21.vbi‘ezna 2026 od 10:00 hodin
Aula CUS, Zatopkova 100/2, Praha 6

Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)
8)

9)

Zahajeni
Volba Volebni a mandatové komise
Volba Navrhové komise
Schvaleni programu VS CLS 5
Kontrola usneseni z posledniho VS CLS
Vyroéni zprava CLS za rok 2025
a) Zprava predsedy CLS y
b) Zpravy odbornych komisi CLS
c) Zprava kontrolni komise CLS
d) Vysledek hospodareni CLS
e) Schvaleni Vyrocni zpravy CLS za rok 2025
Navrh rozpoCtu CLS pro rok 2026, diskuse a schvaleni
Schvédleni mandatu Predsednictva CLS pro pfijeti nouzové pdjéky vzhledem k
rozpoCtovému provizoriu.
Volby ¢lend Disciplinarni komise

10)Legislativa CLS

a) Aktualizace radu R08 Soutézni fad a jeho pfiloh
b) Aktualizace fadu R0O9 Pfestupni a hostovaci Fad
c) Aktualizace Fadu R11 Rad o odménach

11) Prijeti novych klub@ za ¢leny CLS

12)Diskuze

13)Zprava Mandatové a navrhové komise — ndvrh Usneseni VS CLS
14)Schvaleni Usneseni VS CLS

15)Zavér

V Praze dne 18.1.2026

DaV|d Digitalné podepsal

David Spinar
Datum: 2026.01.18

Spinar 15:20:06 +01'00'

v

Poznamka:

1.

Zastupovéni klubu/oddilu se fidi dle &l. 11, bod 11.10 a 11.11 platnych Stanov CLS. Cestovni nahrady nebudou proplaceny.
Svazem bude pro delegaty zajistén obéd.

2.V pfipade, Ze k datu a hodiné zahajeni Fadného VS CLS neni pfitomna nadpoloviéni vétéina véech hlasl, tj. VS CLS neni
usnasenischopna, je mozno konat nahradni VS CLS se stejnym programem, a to po uplynuti 30 minut od hodiny, kdy mélo
byt zahajeno fadné VS CLS. Nahradni VS CLS je schopno se usnaset, pokud je pFitomno alespofi 33% vsech hlasd. Viz
¢l.11.14 Stanov CL

CLS je vedeny ve spolkovém rejstfiku u Méstského soudu v Praze pod spisovou znackou L 1302.
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